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SPIS TELEFONOW

NADLESNICTWA WYSZKOW
ul. Lesnikow 27, 07-202 Leszczydot-Nowiny

e-mail: wyszkow@warszawa.lasy.gov.pl

stan na dziert 01 marca 2021 r.

°
2 L. . . . - . .
E Imie i nazwisko Dziat/czym sie zajmuje Stanowisko Nr telefonu Wewnetrzny Adres e-mail poﬁgju
D
1 2 3 4 5 6 7 8
N |Waldemar War’1czyk nadlesniczy (29) 74250 46 wewn. *121 waldemar.wanczyk@warszawa.lasy.gov.pl 2
kom. 606 695 809
NN |Krzysztof Wyrzykowski . . inzynier nadzoru kom. 608 400 920 krzysztof.wyrzykowski@warszawa.lasy.gov.pl 13
Sprawuje kontrole funkcjonalng
prawidtowosci wykonania
NN JAdam tada CZynnOi(;ld?géSrE)izgvsiI:ZyCh W inzynier nadzoru kom. 606 873 234 adam.lada@warszawa.lasy.qov.pl 13
NK |Marzena imijewska DZIAL KADR (prowadz! SpraWy sekretarka (29) 742 50 46 wewn. *100 marzena.zmijewska@warszawa.lasy.qov.pl 1
z zakresu kadr, organizacji i
szkolen) sp. ds. pracownicz.
Z |tukasz Lopinski zastepca (29) 742 50 46 wewn. *311 lukasz.lopinski@warszawa.lasy.gov.pl 11
nadles$niczego
ZG |Karolina Gizinska specjalista SL (29) 742 50 46 wewn. 332 |xarolina.qizinska@warszawa.lasy.qov.pl 17
ds. hodowli lasu
Klaudia Augustyriczyk . specjalista SL (29) 742 50 46 wewn. 331 |yaudia.auqustynczyk@warszawa.lasy.qov.pl 12
DZIAt. GOSPODARKI LESNEJ
(prowadzi catoksztatt zagadnien |[dS- Pozysk. drewna
Elzbieta Marianska z zakresu stanu posiadania, |qnecialista SLds.  |(29) 742 50 46 wewn. *333  |oizbietamarianska@warszawa.lasy.qov.ol 17
urzadzenia lasu, hodowli i
ochrony lasu, selekcji, zagospodarow. lasu
Pawet Kustra nasiennictwa, szkotkarstwa, o aicta 51 ds. |(29) 742 50 46 Wewn. *336 | ae kustra@uarszawa asy.gov.o 15
odnowien, zalesien, pielegnaciji
lasu, ochrony przyrody i marketingu
$Srodowiska, fowiectwa,
Adrian Buzniak uytkowania lusu. sprzedazy |sPecialista SLas.  |(29) 742 50 46 Wewn. *335  |aian buzniok@uarszaua asy.ov.o 15
drewna oraz nadzoru nad marketingu i ppoz.
- - lasami nie stanowigcymi .
Damian Wykowski wiasnosci Skarbu Panstwa) |specijalista SL ds. (29) 742 50 46 wewn. *334 |y mian wykowski@warszawa.lasy.qov.pl 15
marketingu i inform.
Piotr Ludwikowski speckalista SL ds.  |(29) 742 50 46 wewn. *681 oot udwikowski@warszawa.lasy.qov.pl 12
edukacji
Janusz tezka specj. SL ds. laséw |kom. 606 873 254 janusz.lezka@warszawa.lasy.qgov.pl 17
niepanstwowych
K |Jolanta Danczyszyn gtéwny ksiegowy (29) 742 50 46 wewn. *611 jolanta.danczyszyn@warszawa.lasy.gov.pl 3
DZIAL FINANSOWO- kom. 600 973 480
_ KSIEGOWY (prowadzi
KF |[Magdalena Soliwodzka catoksztatt spraw finansowo- referent ds. magdalena.soliwodzka@warszawa.lasy.qgov.pl 16
ksiggowych) finansowo-ksiegow.
Ewa Szymanska starsza ksiggowa (29) 742 50 46 wewn. *613  |ewa.szymanska@warszawa.lasy.gov.pl 16
S |Marta Szredzinska sekretarz (29) 742 50 46 wewn. *671 marta.szredzinska@warszawa.lasy.gov.pl 9
kom. 602 511 761
SA |Olga Gorczynska specjalista ds. (29) 742 50 46 wewn. *672  |44a gorezynska@warszawa.lasy.gov.pl 6
budowlanych
DZIAt. ADMINISTRACYJNO- N
Anna Rogulska GOSPODARCZY (prowadzi specjalista ds. (29) 742 50 46 wewn. *673 anna.rogulska@warszawa.lasy.gov.pl 8
catoksztatt spraw zvlv@zanyclh z administracyjnych
petng obstugg administracyjng S
Krzysztof Ponichtera nadle$nictwa, sprawuje nadzor |specjalista ds. (29) 742 50 46 wewn. *674 krzysztof.ponichtera@warszawa.lasy.gov.pl 8
nad dziatalnoscig Os$rodka i bh
Szkoleniowo-Wypoczynkowego) transportu i bhp
Jan Bryl kierowca (29) 742 50 46
Ryszard Ochmanski mechanik (29) 742 50 46
Wojciech Swiderski elektryk (29) 742 50 46
Ewa Kwiatkowska sprzataczka (29) 742 50 46 7
NS |Jerzy Wojciech Runo st. straznik lesny (29) 742 50 46 wewn. *221 ey nuno@warszawalasy.qov ol 5
POSTERUNEK STRAZY kom. 606 873 243
o . LESNEJ (prowadzi catoksztatt o wewn. *221 S
Marek Wisniewski R st. straznik lesny (29) 742 50 46 . marek.wisniewski@warszawa.lasy.gov.pl 5
spraw zwigzanych ze
zwalczaniem szkodnictwa kom. 604 182 115
les
Piotr Apelskl esnego) straznik lesny (29) 742 50 46 wewn. *221 piotr.apelski@warszawa.lasy.gov.pl 5

kom. 696 013 655

Sebastian Strzech

Prowadzi sprawy zwigzane z
ochrong danych osobowych

Inspektor Ochrony
Danych Osobowych

iod@comp-net.pl
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